GMINA BEDZINO
76-037 BEDZINO 18
REGON 330920529
NIP 499 05 35 735

ZP.271.5.2021 Bedzino, 30,11.2021 r.

Do Wykonawcéw bioracych  udziat w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z nieruchomosci na terenie Gminy Bedzino

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI + MODYFIKACA SWZ Nr 1

Zamawiajacy Gmina Bedzino dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019
r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t. j. ze zm.) udziela odpowiedzi na
przestane pytania :

1. Prosze o udostgpnienie dokumentow sktadanych przez Wykonawce w wersji edytowalnej.
QOdpowiedz na pytanie nr 1 :
Zamawiajacy udostepni dokumenty w wersji edytowalne;j.

2. OPZ.1.3. Zamawiajacy wskazuje kody odpaddw, ktérych nie ma w formularzu cenowym;
wnioskujemy zatem o pozostawienie w OPZ koddw:
a. W podpunkcie 2) — 15 01 07, 15 01 01, 15 01 06, 20 02 01
b. W podpunkcie 3) — wymienione odpady nie stanowig tacznie kodu 20 03 07, wnioskujemy o
rozbicie na: a) 20 01 23*, 20 01 35%, 20 01 36, b) 20 03 07, c) 16 01 03,
c. W podpunkcie 4) 17 01 07, 17 09 04; wnioskujemy réwniez o usunigcie zapisu ,resztki farb”, gdyz
nie sg one ujgte w formularzu cenowym, a stanowig odrebny rodzaj odpadu.

Odpowied? na pytanie nr 2 :
a) Zamawiajacy informuje, iz wystepujace m.in. w formularzu cenowym kody 15 01 02, 20 01 40,

20 01 01 pozostawia w OPZ. Zamawiajacy dokona zmian w OPZ Rozdziat | punkt 3.

b) Zamawiajacy dokona podziatu na kody.
c) Zamawiajacy uzupetni formularz cenowy o kod dotyczacy resztek farb.

3. OPZ. lll. 5.2. Wnioskujemy o dodanie zapisu:
Reklamacjg nalezy zgtosi¢ do Wykonawcy na wskazany w umowie adres mailowy w terminie do 3 dni
roboczych od dnia odbioru odpaddw zgodnie z harmonogramem.

Odpowiedz na pytanie nr 3 :
Zamawiajgcy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 1

4.0PZ. III. 8 b) Wnioskujemy o wykreslenie tego punktu, poniewaz jego zapis jest sprzeczny z
pkt. 8 d) oraz rozdz. IV pkt.1 b).

Odpowied? na pytanie nr 4 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 2

5.0PZ. 111.12.a) Wnioskujemy o zmiang zapisu ,do 3 dni od dnia podpisania umowy” na ,do 5 dni
roboczych od dnia podpisania umowy”.

Odpowied? na pytanie nr 5 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 3

6.0PZ.111.14.Wnioskujemy o zmiane zapisu na: Wykonawca podejmie wszelkie dziatania w celu
osiggnigcia wymaganych ustawg o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach poziomu recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia odpadéw komunalnych, z wytaczeniem innych niz
niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbidrkowych stanowigcych odpady komunalne. Wniosek
uzasadniamy tym, iz Wykonawca nie odpowiada za jako$¢ segregacji odpadéw przez mieszkaricéw,
ktéra ma podstawowe znaczenie przy obliczaniu pozioméw recyklingu. Zamawiajgcy podajgc



szacowane ilosci odpadéw w formularzu ofertowym jui na tym etapie zatoiyt, iz poziomy nie zostang
osiggnigte, gdyz masa odbieranych odpaddéw zmieszanych jest znacznie wyisza od masy odpaddw
segregowanych. Oznacza to, iz Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy $wiadczenia niemozliwego do

zrealizowania.

Odpowiedz na pytanie nr 6 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 4

7.0PZ.Ill. 15. Naleiy zauwaiy¢, ze w obecnym stanie prawnym sposéb obliczania poziomu
ograniczenia masy odpadéw komunalnych ulegajgcych biodegradacji przekazywanych do
sktadowania za 2021 rok i kolejne lata oraz wymagany poziom ograniczenia masy odpaddw
komunalnych ulegajacych biodegradacji przekazywanych do sktadowania za 2021 r. i kolejne lata nie
zostaty dotychczas okreslone. Brak obecnie aktu wykonawczego o ktérym mowa w art. 3c ust. 2 pkt 2

u.u.c.p.g.
Odpowiedz na pytanie nr 7 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 5

8.0PZ.IIl. 16. Nalezy zauwazyc, ze ustawa o zmianie ustawy o utrzymaniu czystoéci i porzadku w
gminach oraz niektérych innych ustaw wskazuje, ze w art. 3b uchylono ust. 2, co oznacza, ze w 2021
r. i latach nastgpnych dla odpaddéw budowlanych i rozbidrkowych nie bedg wymagane poziomy
recyklingu, przygotowania do ponownego uiycia i odzysku innymi metodami. Wnioskujemy o
wykreslenie tego punktu.

QOdpowied? na pytanie nr 8 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 6

9.0PZ.IV.6. Whnioskujemy o dopisanie, iz Wykonawca zobowigzany jest do uzupetnienia
pojemnikdw na skutek kradziezy wowczas, gdy kradziez zostata zgfoszona przez wiadciciela

nieruchomosci na Policje.
Odpowiedz na pytanie nr 9 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 7

10.0PZ. IV. 8. Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisdw na poniisze:
Rozliczenie ustugi bedzie sig odbywato w cyklu miesigcznym na podstawie tacznej masy
poszczegolnych rodzajéw odpaddw komunalnych odebranych od wiascicieli nieruchomodéci
wskazanych w raporcie sporzadzanym przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 10 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 8

11.0PZ.IV.9. Nalezy zauwaiy¢, ie Wykonawca w przedmiotowym przetargu peini role
odbierajgcego odpady, a nie przejmujgcego. Wnioskujemy o zmiane zapisu na: W celu rozliczenia z
realizacji ustug objetych przedmiotem zamoéwienia Wykonawca bedzie potwierdzat odbidr odpadéw
w systemie BDO w celu potwierdzenia faktycznej ilosci dostarczonych odpaddw.

Odpowiedz na pytanie nr 11 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 9

12.0PZ. IV.10. Wnioskujemy o doprecyzowanie punktu i zmiane zapisu na:
W zwigzku z wymogami w zakresie sprawozdawczosci okreslonymi w Ustawie o utrzymaniu czystoéci
i porzadku w gminach art. 9n, Wykonawca zobowigzany jest do przekazania Zamawiajgcemu zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami rocznego sprawozdania podmiotu odbierajgcego odpady komunalne od
wtascicieli nieruchomosci.

Odpowiedz na pytanie nr 12 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 10



13.Formularz cenowy zawiera kody odpaddw, ktére nie sg objete przedmiotem zamdwienia i ich
odbidr nie jest wskazany w OPZ. Whnioskujemy o usunigcie kodéw: 15 01 02, 20 01 40, 20 01 01, 20

03 99.

Odpowiedz na pytanie nr 13 :

Zamawiajacy informuje iz kody: 15 01 02, 20 01 40, 20 01 01 wystepujg w Opisie przedmiotu
zamowienia(OPZ) w zataczniku nr 1 do SWZ w Rozdziale I punkt 3 podpunkt 2.

Zamawiajacy dokona modyfikacji OPZ dotyczgcego zapisu kodu 200399,

14.Pytania do umowy § 4 ust. 2 pkt 4) wnioskujemy o zamiang stowa ,Urzedu” na
~Zamawiajgcego”.
Odpowiedz na pytanie nr 14 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 11

15. Pytania do umowy § 4 ust. 3 — btedna numeracja punktéw.

Odpowied? na pytanie nr 15 :
Zamawiajacy dokona poprawnej numeracji.

16. Pytania do umowy § 4 ust. 3 pkt 1) wnioskujemy o dopisanie w terminie do 3 dni roboczych
od podpisania umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 16 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt 12

17. Pytania do umowy § 5 ust. 3 — przywotany jest pkt 2, a powinien ust. 2

Odpowied? na pytanie nr 17 :
Zamawiajacy dokona poprawnego nazewnictwa.

18. Pytania do umowy § 6 zawiera btedna numeracjg; ponadto w ostatnim ustepie wnioskujemy
o dopisanie: ,0 ile wynika¢ beda one z dziatan lub zaniechar Wykonawcy”.
Odpowied? na pytanie nr 18 ;
Zamawiajgcy dokona poprawnej numeracji oraz modyfikacji zmiany zapisu. Modyfikacja nr 1 - pkt
13.

19. Pytania do umowy § 8. 1. Wnioskujemy o zmiane zapisu na: Wykonawca podejmie wszelkie
dziatania w celu osiagnigcia wymaganych ustawg o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach
poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia odpaddéw komunalnych, z wytgczeniem
innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbiérkowych stanowiacych odpady komunalne.
Whniosek uzasadniamy tym, iz Wykonawca nie odpowiada za jako$é segregacji odpadow przez
mieszkaricow, ktéra ma podstawowe znaczenie przy obliczaniu poziomdéw recyklingu. Zamawiajgcy
podajgc szacowane ilosci odpadéw w formularzu ofertowym juz na tym etapie zatoiyt, iz poziomy nhie
zostang osiggnigte, gdyz masa odbieranych odpadéw zmieszanych jest znacznie wyisza od masy
odpaddw segregowanych. Oznacza to, iz Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy swiadczenia

niemozliwego do zrealizowania.
Odpowiedz na pytanie nr 19 :
Zamawiajacy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 - pkt 14

20. Pytania do umowy § 8 ust. 2. Nalezy zauwazy¢, ze ustawa o zmianie ustawy o utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach oraz niektérych innych ustaw wskazuje, ze w art. 3b uchylono ust. 2,
co oznacza, ze w 2021 r. i latach nastgpnych dla odpadéw budowlanych i rozbiérkowych nie beda
wymagane poziomy recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami.
Whnioskujemy o wykreslenie tego punktu.

Odpowiedz na pytanie nr 20 :
jak w pytaniu 19

21. Pytania do umowy § 8 ust. 3. Naleiy zauwaiyé, ze w obecnym stanie prawnym sposdb
obliczania poziomu ograniczenia masy odpadéw komunalnych ulegajacych biodegradacji



przekazywanych do skiadowania za 2021 rok i kolejne lata oraz wymagany poziom ograniczenia masy
odpaddéw komunalnych ulegajgcych biodegradacji przekazywanych do sktadowania za 2021 r. i
kolejne lata nie zostaty dotychczas okreslone. Brak obecnie aktu wykonawczego o ktérym mowa w

art. 3cust. 2 pkt 2 u.u.c.p.g.

Odpowiedz na pytanie nr 21 :
jak w pytaniu 19

22. Pytania do umowy § 8 Nalezy wskazac, ze osiggniecie poziomdw odzysku jest w znacznym
stopniu niezaleine od dziatah Wykonawecy, z tego powodu, iZ Wykonawca nie ma wplywu na mase
odbieranych odpaddw segregowanych i jakos¢ selektywnej zbidrki prowadzonej przez mieszkaficow.
Dodatkowo nalezy wskazac na fakt ,uciekania” strumienia odpaddéw segregowanych od mieszkaricow
do punktow skupu, oraz organizatoréw réinorodnych zbiorek w szkotach, firmach czy instytucjach.
Strumied odpadéw np. makulatury czy puszek, ktéry powinien znalez¢ sie w pojemnikach
udostepnionych przez Wykonawce, trafia do innych podmiotéw zbierajgcych odpady segregowane
pomniejszajgc tym samy poziom odzysku obliczany przez Wykonawce. Reasumujgc wnioskujemy o

wykreslenie § 8 ust. 1.

Odpowied? na pytanie nr 22 .
jak w pytaniu 19

23. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 2) Wnioskujemy o zmiane wysokosci kary z 500 zt na 200 zt.
Zastosowane przez Zamawiajacego kary sa niewspodimierne do wartosci ustugi niezrealizowanej

zgodnie z umowag.

Odpowiedz na pytanie nr 23 :
Zamawiajacy nie zmniejsza wysokosci kary.

24. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 3) Wnioskujemy o zmiane wysokosci kary z 200 zt na 100 zt.
Zastosowane przez Zamawiajgcego kary s3 niewspdimierne do wartodci ustugi niezrealizowanej

zgodnie z umowa.

Qdpowied? na pytanie nr 24 :
Zamawiajacy nie zmniejsza wysokosci kary.

25. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 6) Wnioskujemy o zmiane wysokosci kary z 1000 zt na 500 zi.
Zastosowane przez Zamawiajacego kary sg niewspodtmierne do wartosci ustugi niezrealizowanej

zgodnie z umowa.

OdpowiedZ na pytanie nr 25 :
Zamawiajacy nie zmniejsza wysokosci kary.

26. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 9) Wnioskujemy o zastgpienie stéw: nielezgcych po stronie

Zamawiajgcego stowami: lezgcych po stronie Wykonawecy.
Odpowied? na pytanie nr 26 :
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

27. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 10) Wnioskujemy o wykreslenie stéw: i liczby nieruchomosci, z
ktérych nie odebrano odpaddw. Zamawiajacy przy akcji gabaryty nie jest w stanie wskazaé z ilu
nieruchomosci nie odebrano odpaddw.

Odpowied? na pytanie nr 27 :

Zamawiajgcy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 — pkt 15

28. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 15) powinien by¢ przywotany § 4 ust. 2 pkt 11 lit. a)
Odpowied? na pytanie nr 28 :
Zamawiajgcy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 —pkt 16




29. Pytania do umowy § 9 ust. 1 pkt 16) powinien byé przywotany § 5 ust. 1
Odpowied? na pytanie nr 29 :
Zamawiajgcy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 — pkt 17

30. Pytania do umowy § 9 ust. 3 wnioskujemy o zmiang zapisu na: Strony uprawnione sq do
dochodzenia —umowa o zaméwienie publiczne powinna gwarantowad réwnoéé stron.
Odpowied? na pytanie nr 30 :
Zamawiajgcy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 — pkt 18

31. Pytania do umowy § 10 ust. 3 — bfedna numeracja, pojawia sig dwukrotnie ustep 1); ponadto
w ustepie 1 wnosimy o zmiang zapisu z ,, uwzglednienia uwag” na , odniesienie sie do uwag”.
Odpowied? na pytanie nr 31 :
Zamawiajacy poprawi numeracjg i oraz dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 — pkt 19

32.0PZ. Rozdz. IV pkt. 11.Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca jest uprawniony do zabrania
pojemnikéw z ostatnim dniem wywozu zgodnie z obowigzujacym harmonogramem. Jezeli
Zamawiajacy nie potwierdza, to prosimy o informacje, e Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy za odbidr i
zagospodarowanie odpadéw znajdujacych sie w pojemnikach w dniu ich zabierania - po zakoriczeniu
umowy.
Odpowied? na pytanie nr 32 :
Zamawiajgcy dokona modyfikacji. Modyfikacja nr 1 — pkt 20

MODYFIKACIA SWZ Nr 1

Zamawiajacy Gmina Bedzino dziatajgc w oparciu o art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t. j. ze zm.) modyfikuje treéé specyfikacji
warunkéw zaméwienia:

1.0PZ. Rozdziat Ill pkt 5.2. dopisuje sig treéé :
Reklamacje nalezy zgtosi¢ do Wykonawcy na wskazany w umowie adres mailowy w terminie do 3 dni
roboczych od dnia odbioru odpaddw zgodnie z harmonogramem.

2. OPZ. Rozdziat lll pkt 8b) jest :
b) uprzatnigcia (w dniu wywozu) i odbierania odpaddw z miejsc ich gromadzenia, w tym takie tych,
ktdre nie zostaty umieszczone w pojemnikach,
zmienia sie na :
b) uporzadkowanie terenu zanieczyszczonego odpadami i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z
workéw w trakcie realizacji ustugi odbioru,

3. OPZ. Rozdziat Il pkt 12 a) jest:
a) Wykonawca uzgodni z Zamawiajacym i przekaze Zamawiajgcemu Harmonogram, obejmujgcy okres
do 31 grudnia 2022 r., w terminie do 3 dni od dnia podpisania umowy.
zmienia sie na :
a) Wykonawca uzgodni z Zamawiajacym i przekaze Zamawiajgcemu Harmonogram, obejmujgcy okres
do 31 grudnia 2022 r., w terminie do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy

4. OPZ. Rozdziat Il pkt 14 zmienia sie zapis na :
Wykonawca podejmie wszelkie dziatania w celu osiggniecia wymaganych ustawg o utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia odpaddw



komunalnych, z wytaczeniem innych niz niebezpieczne odpaddw budowlanych i rozbidrkowych
stanowigcych odpady komunalne.

5.0PZ. Rozdziat Il pkt 15 - skreéla sie zapis w punkcie 15
6. OPZ. Rozdziat Ill pkt 16 - skresla sie zapis w punkcie 16

7. OPZ. Rozdziaf IV pkt 6 — dopisuje sie podpunkt o tresci :
6.1. Wykonawca zobowigzany jest do uzupetnienia pojemnikdw na skutek kradziezy wowczas, gdy
kradziez zostata zgtoszona przez wiasciciela nieruchomosci na Policje.

8. OPZ. Rozdziat IV pkt 8 jest: Rozliczenie ustugi bedzie sie odbywato w cyklu miesiecznym na
podstawie fgcznej masy poszczegdinych rodzajow odpaddw komunalnych odebranych od wtascicieli
nieruchomosci.
zmienia sie na : Rozliczenie ustugi bedzie sie odbywato w cyklu miesiecznym na podstawie facznej
masy poszczegblnych rodzajow odpaddw komunalnych odebranych od wiascicieli nieruchomosci
wskazanych w raporcie sporzadzanym przez Wykonawce.

9. OPZ. Rozdziat IV pkt 9 jest: W celu rozliczenia z realizacji ustug objetych przedmiotem
zamowienia Wykonawca bedzie potwierdzat przyjecie odpadéw w systemie BDO w celu
potwierdzenia faktycznej ilosci dostarczonych odpaddw.
zmienia sie na :

W celu rozliczenia z realizacji ustug objetych przedmiotem zamdwienia Wykonawca bedzie
potwierdzat odbidr odpadéw w systemie BDO w celu potwierdzenia faktycznej ilosci dostarczonych
odpaddw.

10. OPZ. Rozdziat IV pkt 10 jest: W zwigzku z wymogami w zakresie sprawozdawczosci

okreslonymi w Ustawie o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach , Wykonawca zobowigzany jest
do przekazania Zamawiajgcemu wszelkich danych i informacji dotyczacych realizacji przedmiotu
zamoéwienia, ktére bedg niezbedne do sporzgdzenia rocznego sprawozdania z realizacji zadad z
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi.
zmienia sie na :
W zwigzku z wymogami w zakresie sprawozdawczosci okreslonymi w Ustawie o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach art. 9n, Wykonawca zobowigzany jest do przekazania Zamawiajgcemu zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami rocznego sprawozdania podmiotu odbierajgcego odpady komunalne od
wiascicieli nieruchomosci.

11. Umowa § 4 ust. 2 pkt 4) _jest: Wyznaczy¢ koordynatora umowy, z ktérym Zamawiajacy
bedzie mogt sie bezposrednio kontaktowaé od poniedziatku do pigtku w godzinach pracy Urzedu.
Koordynator bedzie odpowiadat za nadzorowanie wykonywania umowy ze strony Wykonawcy ;
zmienia sie na :
wyznaczy¢ koordynatora umowy, z ktérym Zamawiajgcy bedzie mogt sie bezposrednio kontaktowaé
od poniedziatku do pigtku w godzinach pracy Urzedu Gminy Bedzino. Koordynator bedzie odpowiadat
za nadzorowanie wykonywania umowy ze strony Wykonawcy ;

12. Umowa § 4 ust. 3 pkt 1) jest: dostarczenia Wykonawcy przed rozpoczeciem zamdéwienia
szczegotowego wykazu adresow nieruchomosci objetych umowa i miejsc gromadzenia odpaddw;
zmienia sig na :
dostarczenia Wykonawey przed rozpoczeciem zamdwienia szczegdtowego wykazu adresdw
nieruchomosci objetych umowg i miejsc gromadzenia odpadéw w terminie do 3 dni roboczych od
podpisania umowy.



13. Umowa § 6 ostatni ustgp jest: Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é¢ odszkodowawcza za

naruszenie przepiséw dotyczacych ochrony $rodowiska z uwzglednieniem zanieczyszczenia
powietrza, wody i gruntu oraz postepowania z odpadami, w stopniu zwalniajgcym od tej
odpowiedzialnosci Zamawiajacego.
zZmienia sig na :
Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg za naruszenie przepiséw dotyczgcych
ochrony $rodowiska z uwzglgdnieniem zanieczyszczenia powietrza, wody i gruntu oraz postepowania
z odpadami, w stopniu zwalniajgcym od tej odpowiedzialnosci Zamawiajgcego o ile wynikaé beda one
z dziatan lub zaniechan Wykonawey.

14. Umowy § 8 jest :
1.Wykonawca zobowigzany jest do osiggniecia wymaganych ustawg o utrzymaniu czystodci i
porzadku w gminach poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego uiycia odpadéw
komunalnych, z wyfaczeniem innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbidrkowych
stanowigcych odpady kamunalne.
2. Wykonawca jest zobowigzany do zagospodarowania odebranych odpadéw komunalnych w sposob
zapewniajacy osiggnigcie poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego uiycia i odzysku innymi
metodami innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbidrkowych stanowigcych odpady
komunalne.
3. Wykonawca zobowigzany jest do osiggniecia poziomdw ograniczenia masy odpaddw komunalnych
ulegajgcych biodegradacji przekazywanych do skfadowania w stosunku do masy tych odpadéw
wytworzonych w 1995r. na poziomie wymagalnym w danym roku.
4. Ustalenie czy Wykonawca osiggnat wymagane poziomy nastapi na podstawie sprawozdan.
zmienia sie na :
1. Wykonawca podejmie wszelkie dziatania w celu osiagnigcia wymaganych ustawg o utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia odpadéw
komunalnych, z wyfaczeniem innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbiorkowych
stanowigcych odpady komunalne,
2. Ustalenie osiggnigcia wymaganych poziomdw nastapi na podstawie sprawozda#.

15. Umowy § 9 ust. 1 pkt 10 jest : w wysokosci 100,00 zt za niedokonanie odbioru odpaddéw

wielkogabarytowych w terminie niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem. Kara umowna
bedzie naliczana jako iloczyn kwoty 100,00 zt oraz dni i liczby nieruchomodci, z ktérych nie odebrano
odpadéw lub odebrano w terminie niezgodnym z harmonogramem,
zmienia sie na :
w wysokosci 100,00 zt za niedokonanie odbioru odpadéw wielkogabarytowych w terminie
niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem. Kara umowna bedzie naliczana jako iloczyn kwoty
100,00 zt oraz dni i liczby miejsc gromadzonych odpadéw, z ktérych nie odebrano odpaddw lub
odebrano w terminie niezgodnym z harmonogramem.

16. Umowa § 9 ust. 1 pkt 15)jest: (...}, niz wskazana w § 4 ust. 1 pkt 11 lit. a)

zmienia sig na :
(...}, niz wskazana w § 4 ust. 2 pkt 11 lit. a).

17. Umowa § S ust. 1 pkt 16) jest: (...), czynnosci wskazane w § 4a ust. 1

zmienia sie na :
(...), czynnosci wskazane w § 5 ust. 1.

18. Umowa § 9 ust. 3_jest: Zamawiajacy uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania
uzupetniajacego na zasadach ogdlnych.

zmienia sie na :
Strony uprawnione sg do dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach ogdlnych.



19. Umowa § 10 ust.3 jest: (...)Wykonawca zobowigzuje sie do uwzglednienia uwag (...)

zmienia sie na :
(...JWykonawca odniesie sie do uwag (...).

20. OPZ. Rozdz. 1V pkt. 11. dodaje sie podpunkt 11.1 o tresci : Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy
za odbidr i zagospodarowanie odpadow znajdujacych sie¢ w pojemnikach w dniu ich zabierania - po
zakonczeniu umowy.




